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Processo Seletivo Simplificado 03/2021 
Prefeitura Municipal de 

Cerro Grande/RS 
GABARITO PRELIMINAR 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
 

Nº QUESTÃO ALTERNATIVA CORRETA 
1 A 

2 D 

3 A 

4 D 
5 B 

6 B 

7 D 

8 C 
9 C 

10 B 

11 A 

12 D 
13 D 

14 B 

15 D 
16 D 

17 D 

18 B 

19 B 
20 A 
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ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 
Processo Seletivo Simplificado 03/2021 

Prefeitura Municipal de 
Cerro Grande/RS 

GABARITO PRELIMINAR 
CARGO: FISCAL SANITARISTA 

 
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA CORRETA 

1 D 
2 A 

3 A 

4 B 

5 D 
6 D 

7 C 

8 B 
9 C 

10 A 

11 C 

12 A 
13 B 

14 A 

15 B 

16 B 
17 B 

18 B 

19 C 

20 A 
 
 

 


